平成29年５月19日

各   位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長         水 野 秀 晴

（コード番号３１４１ 東証一部）

問合せ先：常務取締役兼執行役員ＩＲ担当  中 村 壽 一

（ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

株式会社丸大サクラヰ薬局の株式取得日の変更に関するお知らせ

 当社は、平成29年４月18日付、「株式会社丸大サクラヰ薬局の株式の取得（子会社化）に関するお知

らせ」において、株式会社丸大サクラヰ薬局の株式を取得し、子会社化する旨をお知らせしております

が、株式会社丸大サクラヰ薬局と協議の結果、株式の取得予定日を変更することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 子会社化後の諸手続きを円滑に進めるためには、当初想定したより多くの準備期間が必要との合意

のもと、株式取得予定日を変更することといたしました。

２．株式取得予定日

  変更前  平成29年６月１日

  変更後  平成29年９月１日

３．今後の見通し

 本件株式取得による当社の連結業績に与える影響については、現在精査中であり、開示すべき事項が発

生いたしましたら、速やかに開示いたします。

以上